1

РЕШЕНИЕ КРИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
18 июля 2018 г. № 5-4
О признании утратившим силу решения Кричевского районного Совета депутатов от 1 февраля 2017 г. № 41-3
На основании Декрета Президента Республики Беларусь от 25 января 2018 г. № 1 «Об изменении Декрета Президента Республики Беларусь», статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Кричевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Кричевского районного Совета депутатов от 1 февраля 2017 г. № 41-3 «Об освобождении от уплаты сбора на финансирование государственных расходов» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.02.2017, 9/81631).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	И.В.Прудникова